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Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden avslår ansökningar enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

Olle Johnselius 

stadsdelsdirektör                                                Susanne Tengberg 

                                                                            verksamhetsområdeschef 

 

 

 

 

Ansökningar om bidrag 

Kista FC KFUM – KFUK ansöker om 30 000 kr i bidrag till resekostnader för 

laget till en fotbollsturnering i Schweiz i samband med EM i fotboll. Föreningen 

har fått en inbjudan att representera Sverige vid en sponsrad PR-turnering inför 

Fotbolls EM 2008. Svenska Fotbollsförbundet bidrar med uppvärmningskläder 

och Kista FC´s seniorlag får spela i landslagets dräkter. 

 

Föreningen Somaliska Europeiska Ungdom Kultur (SEUKI) och Idrott arrangerar 

en fotbollsfestival för små barn och ungdomar 16 – 18 år på Spånga IP under två 

veckor, 12 juli – 1 aug. Förutom fotboll arrangeras kulturaktiviteter och olika 

utbildningar och seminarier. Föreningen ansöker om bidrag på 68 350 kr från 

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning. Idrottsförvaltningen står för planhyra under 

fotbollsturneringen. 
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Förvaltningen föreslår att ansökningarna avslås i enlighet med de av nämnden 

antagna riktlinjerna för bidragsgivning till ideella föreningar. Bidrag till 

idrottsverksamhet är Idrottsförvaltningens ansvarsområde. För att förvaltningen 

ska bevilja bidrag ska aktiviteter och verksamhet riktas till barn och ungdomar och 

ha en utpräglad lokal inriktning. Kista FC´s ansökan gäller deltagande i ett 

internationell turnering med sitt seniorlag.  

 

SEUKI´s arrangemang riktar sig till somaliska äldre ungdomar från olika länder i 

Europa som bjuds in till en fotbollsturnering och social samvaro under två veckor i 

sommar. Arrangemanget är inte öppet för andra lag än de inbjudna. Rinkeby-Kista 

välkomnar att den årliga turneringen går av stapeln i vårt närområde Spånga IP 

och verkar för att vi kan hitta former för samverkan inom ramen för förvaltningens 

sommarverksamhet. 

 

Bilagor 

1. Dnr: 004-204-2008. Somaliska Europeiska Ungdom Kultur och Idrott. 

2. Dnr: 004-195-2008. Kista FC KFUK-KFUM 

 

 

 

 

 

 

 

 


